



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 98/2023 – Processo N° 117/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 117/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 98/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL DE 200 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,3445
Valor Total:	R\$ 689,0000
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 689,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	AMPICILINA SODICA FRASCO AMPOLA 500 MG. INJETAVEL
Quantidade:	4.000 Ampola(s)
Marca:	BLAUSIEGEL IND. COM. LTDA.
Valor Unitário:	R\$ 4,2513
Valor Total:	R\$ 17.005,2000
Participante Vencedor:	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	09.182.725/0001-12
Cidade UF:	Juiz de Fora - MG
Valor total Contratado:	R\$ 17.005,2000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	AGUA P/ INJECAO 10 ML
Quantidade:	200.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,2400
Valor Total:	R\$ 48.000,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 18
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 48.000,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	OLEO MINERAL 100 ML
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	IMEC(PE)
Valor Unitário:	R\$ 3,3900
Valor Total:	R\$ 3.390,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 3.390,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE AMICACINA 500 MG. INJETAVEL
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 5,9900
Valor Total:	R\$ 17.970,0000
Participante Vencedor:	REALMED DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	17.263.792/0001-90
Cidade UF:	Cascavel - PR
Valor total Contratado:	R\$ 17.970,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% S/ VASO FRASCO 20ML.
Quantidade:	6.000 Frascos(s)
Marca:	LIDOCAINA 2% S/V CX C/25FA X 20ML GEN\HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 4,8000
Valor Total:	R\$ 28.800,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.800,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	TARTARATO DE METOPROLOL 5 MG. AMPOLA 5 ML.
Quantidade:	4.000 Ampola(s)
Marca:	cristália-betacris
Valor Unitário:	R\$ 15,2700
Valor Total:	R\$ 61.080,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 61.080,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA S/ VASO 0,5 % 20 ML.
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	cristália-neocaina 05% s/v
Valor Unitário:	R\$ 15,3000
Valor Total:	R\$ 30.600,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.600,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE ROCURON 10 MG/ML AMP. 5 ML
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	cristália-rocuron
Valor Unitário:	R\$ 14,0000
Valor Total:	R\$ 42.000,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 42.000,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	LIDOCAINA 2% C/ VASO
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	HYPOCAINA 2% C/V CX C/25FA X 20ML\HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 5,6000
Valor Total:	R\$ 11.200,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.200,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	FORMOTEROL + BUDESONIDA 12/400 MCG C/INALADOR
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	ACHE
Valor Unitário:	R\$ 58,9100
Valor Total:	R\$ 58.910,0000
Participante Vencedor:	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.921.908/0002-02
Cidade UF:	Brasília - DF
Valor total Contratado:	R\$ 58.910,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	ALTEPLASE 50MG PO LIOF-F/A+DIL-50ML
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE POLIESTIRENOSSULFONATO DE CALCIO 30 GR.
Quantidade:	1.000 Envelope(s)
Marca:	CALNATE/EUROFARMA CX C/50 FR X 5ML
Valor Unitário:	R\$ 24,5500
Valor Total:	R\$ 24.550,0000
Participante Vencedor:	CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	04.192.876/0001-38
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.550,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	HEPARINA 5 ML. INJETAVEL
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	cristália-hemofol
Valor Unitário:	R\$ 15,3500
Valor Total:	R\$ 46.050,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 46.050,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	HEPARINA SUB. CUTANEO 5000 UI INJ. AMP. 0,25 ML
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	PARINEX 5000UI/025ML CX C/50AP X 0,25ML/HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 5,3000
Valor Total:	R\$ 26.500,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
Valor total Contratado:	R\$ 26.500,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE MEROPENEM 500MG INJ.
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	biochimico-meropenem
Valor Unitário:	R\$ 10,8000
Valor Total:	R\$ 54.000,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 54.000,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	ALBUMINA HUMANA 20% 200 MG./ML. - 50 ML.
Quantidade:	4.000 Frascos(s)
Marca:	BERIBUMIN/CSL BEHRING
Valor Unitário:	R\$ 195,3900
Valor Total:	R\$ 781.560,0000
Participante Vencedor:	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	17.700.763/0001-48
Cidade UF:	Duque de Caxias - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 781.560,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	ENOXAPARINA 20 MG. - 2 ML.
Quantidade:	10.000 Ampola(s)
Marca:	MYLAN / RMS: 1883000210055
Valor Unitário:	R\$ 13,0000
Valor Total:	R\$ 130.000,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 130.000,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	ENOXAPARINA 40 MG/0,4 ML 1 SER SIST.SEG.
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	MYLAN / RMS: 1883000210063
Valor Unitário:	R\$ 14,9000
Valor Total:	R\$ 149.000,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 149.000,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	ENOXAPARINA INJETAVEL 60 MG.
Quantidade:	10.000 Ampola(s)
Marca:	crístália-heparinox 60mg
Valor Unitário:	R\$ 20,5000
Valor Total:	R\$ 205.000,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 205.000,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	PENICILINA G POTASSICA DE 5.000.000 UI INJETAVEL
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100 MG INJ
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	DIMENIDRATO + VIT. B6 INJ AMP 1 ML
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	VITAMINA B1, B6, B12, 5.000 INJETAVEL
Quantidade:	30.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150 MCG/ML. INJ. 1 ML.
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	crístália-clonidin
Valor Unitário:	R\$ 4,9300
Valor Total:	R\$ 14.790,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.790,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	NEOSTIGMINA PARASSIMPATICOMIMETICO INJETAVEL
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 15.000,0000
Participante Vencedor:	REALMED DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	17.263.792/0001-90
Cidade UF:	Cascavel - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	BUPIVACAINA 0,5% PESADA ESTERIL 4 ML.
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA
Valor Unitário:	R\$ 5,0418
Valor Total:	R\$ 10.083,6000
Participante Vencedor:	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	09.182.725/0001-12
Cidade UF:	Juiz de Fora - MG
Valor total Contratado:	R\$ 10.083,6000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	PENICILINA G + BENZATINA DE 600.000 UI INJETAVEL
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	BEPEBEN (TEUTO)
Valor Unitário:	R\$ 7,3000
Valor Total:	R\$ 14.600,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.600,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML AMP. 10 ML
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	cristália-ketamin
Valor Unitário:	R\$ 79,9900
Valor Total:	R\$ 239.970,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 239.970,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE MORFINA 1,0 MG./ML. INJETAVEL
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA / DOLO MOFF
Valor Unitário:	R\$ 2,4500
Valor Total:	R\$ 7.350,0000
Participante Vencedor:	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	09.944.371/0003-68
Cidade UF:	Jundiaí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.350,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 100 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	ESPIRONOLACTONA 100MG C/50BL X 10CP GEN\HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,6000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 40 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	BRAINFARMA / GENÉRICO
Valor Unitário:	R\$ 0,0619
Valor Total:	R\$ 619,0000
Participante Vencedor:	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	09.944.371/0003-68
Cidade UF:	Jundiaí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 619,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	METFORMINA 500 MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	METFORMINA / PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,1300
Valor Total:	R\$ 650,0000
Participante Vencedor:	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	81.706.251/0001-98
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 650,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	NIMODIPINA 30 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 20 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	BRAINFARMA / GENÉRICO
Valor Unitário:	R\$ 0,1499
Valor Total:	R\$ 1.499,0000
Participante Vencedor:	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	09.944.371/0003-68
Cidade UF:	Jundiaí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.499,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 5 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	BRAINFARMA / GENÉRICO
Valor Unitário:	R\$ 0,0564
Valor Total:	R\$ 564,0000
Participante Vencedor:	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	09.944.371/0003-68
Cidade UF:	Jundiaí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 564,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 ML
Quantidade:	10.000 Bisnaga(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 4,2000
Valor Total:	R\$ 42.000,0000
Participante Vencedor:	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	09.182.725/0001-12
Cidade UF:	Juiz de Fora - MG
Valor total Contratado:	R\$ 42.000,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 100 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	80.000 Unidade(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 3,2300
Valor Total:	R\$ 258.400,0000
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 258.400,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 250 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	40.000 Unidade(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 3,7300
Valor Total:	R\$ 149.200,0000
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 149.200,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	40.000 Frascos(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 4,9500
Valor Total:	R\$ 198.000,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 198.000,0000

Bebedouro - SP, 21 de Novembro de 2023 as 13 horas e 26 minutos

Assinatura _____

Pregoeiro: Paulo Eduardo Martins,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro